

DECLARACIÓN UE DE CONFORMIDAD

Nos

Nombre del Fabricante: ASSA ABLOY Opening Solutions Poland S.A.

dirección: Ul. Magazynowa 4, 64-100 Leszno, Poland

Declaramos que la presente declaración se expide bajo nostra exclusiva responsabilidad para el producto:

Producto: Yale Linus – ASL-06

05/101110/MB, ASL6_05/101110/MB, 05/101110/SI, ASL6_05/101110/SI 05/101300/MB, ASL6_05/101300/MB 05/101300/SI, ASL6_05/101300/SI 05/101200/MB, ASL6_05/101200/MB 05/101200/SI, ASL6_05/101200/SI 05/101400/MB, ASL6_05/101400/MB 05/101400/SI, ASL6_05/101400/SI 05/101510/SI, ASL6_05/101510/SI

Type: Smart Door Lock



objeto de la declaración:

El objeto de la declaración descrito anteriormente es conforme con la legislación de armonización pertinente de la Unión:

2014/53/EU: Radio Equipment Directive

2014/30/EU: Electromagnetic Compatibility Directive

2014/35/EU: Low Voltage Directive

2011/65/EU, 2015/863/EU, 2017/2102/EU: RoHS Directive



las normas armonizadas pertinentes utilizadas o referencias a las otras especificaciones técnicas:

identificación: fecha de emission

EN 301 489-1 V2.1.1 2017 EN 301 489-17 V3.1.1 2017

EN 55032 2015+ AC 2016, CISPR 32 2015 + COR1 :2016 EN 55024 2010 + A1 :2015

EN 61000-4-2 2009

EN 61000-4-3 2006 + A1 : 2008 + A2 : 2010

 EN 61000-4-8
 2010

 ETSI EN 300 328
 V2.2.2

 EN 62479
 2010

 CISPR 22
 2008

EN 62368-1 2014 AC, 2015

EN IEC 63000 2018

Información adicional:

Este producto se puede asociar con Yale Connect Wi-Fi Bridge y Yale Smart Keypad.

Informe de prueba:

IEC62368_1B C191003E07 SE191003E07B RE191003E07 RM191003E07

REBCKS-WTW-P21010181

Firmado en nombre de: ASSA ABLOY Opening Solutions Poland S.A.

lugar y fecha de expedición:

Leszno, 5.03.2021

Nombre, cargo:

Bartosz Kaczorowski, CEO

firma: